http://www.muranaka.co.jp/

2022年 2月 8日

お得意様 各位

滅菌コンテナー関連商品 販売終了のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、ご愛顧頂いております AESCULAP滅菌コンテナー関連製品のうち、下
記製品を販売終了とさせていただきますので、ご案内申し上げます。
今後とも、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。

謹白

記

■対象品

注文コード 品番 商品名 JANコード

002-320-61 JF803 ASC ｽﾄﾚｰｼﾞﾄﾛｰﾘｰ 4038653128716

002-321-60 JF889R ASC 滅菌ｺﾝﾃﾅｰ搬送用ﾄﾛｰﾘｰ 4038653128808

002-321-70 JF900 ASC 滅菌ｺﾝﾃﾅｰ用ｷｬﾋﾞﾈｯﾄﾄﾛｰﾘｰ W680mm 4038653128822

002-321-75 JF901 ASC 滅菌ｺﾝﾃﾅｰ用ｷｬﾋﾞﾈｯﾄﾄﾛｰﾘｰ W770mm 4038653128899

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6